
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY GMINY MIEDZNA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedznie.

Na podstawie art. 110 ustawy o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2015r. Dz. U. poz. 163) oraz 
§ 13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/83/2008 z dnia 
28 sierpnia 2008 r. Rada Gminy w Miedznie postanawia:

§ 1. Wprowadzić w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedznie stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XIV/83/2008 z dnia 28 sierpnia 2008 r. następujące zmiany: 1. W § 1 pkt.2 dodaje się ppkt. o) 
i p) w brzmieniu: „o) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013r. poz.135 ze zm.), p) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów(Dz. U. z 2014r. Poz.567).” 2. W § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ośrodek wykonuje swoje 
zadania poprzez osoby zatrudnione na wyodrębnionych stanowiskach pracy: Kierownik Ośrodka, 
2 Pracowników socjalnych, Inspektor do spraw świadczeń rodzinnych, Księgowa – 1/3 etatu.” 3.W § 5 w 
punkcie 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 6, 7 i ppkt a) oraz pkt 8 w brzmieniu: „6. 
Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 7. Realizacja zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014roku 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych: a) 
przyznawanie Kart Dużej Rodziny. 8. Realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4219


		2015-05-05T11:51:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




